dalla data di immatricolazione) ed entro il termine massimo di 2 anni (decorsi dalla data di
immatricolazione). Lo studente dovrà essere inoltre in regola con il pagamento delle tasse e dei
contributi accademici.

Quota di
iscrizione

La quota di iscrizione è pari a Euro 3.600,00 (tremilaseicento/00), a cui si aggiungono Euro 70,00 per
i diritti di segreteria, da erogarsi in un'unica soluzione al momento dell’immatricolazione.

Il mancato pagamento nei termini prestabiliti comporta la sospensione dell’accesso alla piattaforma
e la non ammissione all’esame finale.